
Lp Koń Klub

1 Agata Borowicka Nora (kuc) Bpk

2 Maja Miętek Biba (kuc) UKJ Bukowiec Świdwin

3 Aleksandra Walczak Manora Bpk

4 Michalina Kulczewska Bagir Bpk

5 Maciej Sobótka Oceania W Bpk

6 Aleksandra Walczak Bestiola II Bpk

Lp Koń Klub

1 Maciej Gużkowski Qintera KJ Bonin

2 Aleksandra Walczak Bestiola II Bpk

3 Maciej Gużkowski Qintera KJ Bonin

4 Maciej Sobótka Oceania W Bpk

5 Marta Kwiatkowska Salem JKS Amico Mołdawin

6 Maciej Gużkowski Barko Flay KJ Bonin

7 Maja Gniazdowska Kreolka JKS Tornado Szczecin

8 Amelia Legan Konstancja Bpk

9 Maciej Gużkowski Spartan KJ Bonin

10 Monika Trzybińska Amarant KJ Hubal Łobez

11 Michalina Kulczewska Bagir Bpk

12 Aleksandra Walczak Manora Bpk

13 Maciej Gużkowski Ch Romeo KJ Bonin

14 Jagoda Borowska Nokia (kuc) Bpk

Lp Koń Klub

1 Łukasz Augusewicz Nebasco UKJ Bukowiec Świdwin

2 Gabriela Rawicz-Kujawska Ajra UKJ Bukowiec Świdwin

3 Łukasz Augusewicz Nebasco UKJ Bukowiec Świdwin

4 Gabriela Rawicz-Kujawska Ajra UKJ Bukowiec Świdwin

5 Arkadiusz Kaznowski Szelma AOJ ZUT 

6 Amelia Legan Konstancja Bpk

Konkurs nr 3 : Kl. L, egzaminacyjny z oceną stylu jeźdźca

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin k. Łobza 02.05.2016

Konkurs nr 1: towarzyski - mini LL z trafieniem w normę czasu. 

Zawodnik

Konkurs nr 2: towarzyski - LL z trafieniem w normę czasu. 

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Maciej Gużkowski Ch Romeo KJ Bonin

2 Artem Abaimov Gift of Fate Rosja

3 Maja Gniazdowska Kreolka JKS Tornado Szczecin

4 Maciej Gużkowski Spartan KJ Bonin

5 Marta Kwiatkowska Salem JKS Amico Mołdawin

6 Monika Trzybińska Amarant KJ Hubal Łobez

7 Maciej Sobótka Eldar Bpk

8 Maciej Gużkowski Barko Flay KJ Bonin

9 Aleksandra Lusina Conti KJ Bonin

10 Anna Krupska Calida UKJ Neksiko Karlino

11 Aleksandra Lusina Conti KJ Bonin

12 Artem Abaimov Odys Rosja

13 Maciej Gużkowski Qunti KJ Bonin

14 Małgorzata Keister Lexus Bpk

15 Arkadiusz Kaznowski Szelma AOJ ZUT 

16 Karolina Gołek Jawor UKJ Neksiko Karlino

17 Maciej Gużkowski Wiktor KJ Bonin

18 Karolina Gołek Jawor UKJ Neksiko Karlino

19 Maciej Gużkowski Wiktor KJ Bonin

20 Agata Borowicka Junak Bpk

21 Maja Gniazdowska Fama JKS Tornado Szczecin

22 Maciej Gużkowski Christa KJ Bonin

23 Artem Abaimov Luna Rosja

24 Maciej Gużkowski Christa KJ Bonin

25 Jagoda Borowska Nokia (kuc) Bpk

Lp Koń Klub

1 Anna Walczak Bestiola II Bpk

Konkurs nr 4 : Kl. L, dwufazowy

Zawodnik

Konkurs nr 5 : Specjalny

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Artem Abaimov Odys Rosja

2 Filip Babiak Dorado KJ Elcon Szczecin

3 Agata Borowicka Junak Bpk

4 Maja Gniazdowska Fama JKS Tornado Szczecin

5 Maciej Gużkowski Qunti KJ Bonin

6 Małgorzata Keister Lexus Bpk

7 Anna Krupska Calida UKJ Neksiko Karlino

8 Maciej Sobótka Eldar Bpk

9 Michał Pol Exicon KJ Korona Wałcz

10 Katarzyna Gałan Grenadina KJ Kaja Grzybowo

11 Aleksandra Daniel Boliwia KJ Bonin

12 Artem Abaimov Apple Rosja

13 Filip Babiak Platon KJ Elcon Szczecin

Lp Koń Klub

1 Filip Babiak Platon KJ Elcon Szczecin

2 Artem Abaimov Apple Rosja

3 Aleksandra Daniel Boliwia KJ Bonin

4 Katarzyna Gałan Grenadina KJ Kaja Grzybowo

5 Michał Pol Exicon KJ Korona Wałcz

6 Filip Babiak Dorado KJ Elcon Szczecin

7 Artem Abaimov Gift of Fate Rosja

Konkurs nr 6:  Kl. P zwykły.

Zawodnik

Konkurs nr 7: Kl. N, zwykły z rozgrywką. 

Zawodnik


